
Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice l
Se sídlem: U Divadla 828; 530 02 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ondřejem Šebkem, místostarostou městského
obvodu
Zastoupený ve věcech technických: Petrem janatou, vedoucím Odboru údržby majetku
lČ: 00274046 D
bankovní spojení: KB, a. s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Kácení skoupý s.r.o.
Se sídlem: Hrudičkova 2108/14, 148 00 Praha - Chodov
Zastoupená ve věcech smluvních: Matějem Skoupým
Zastoupená ve věcech technických: Matějem Skoupým
lČ: 11637366 DIČ:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku: pod spisovou značkou C 352056, Městský soud v
Praze
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

ŮzavÍrajÍ tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,smlouva")

č. objednatele:
č. zhotovitele:

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele niže vymezené dílo dle odstavce 2.) spočÍvajÍcÍ v provedeni seči trávy na
území městského obvodu Pardubice I - plochy trávníků dle aktuálního pasportu zeleně
řádně, bezvadně a včas, v souladu s podklady pro provedeni díla a pokyny objednatele.

2. Dilem dle této smlouvy je provedení služby - údržba pozemků:

,,Seč travnatých veřejných ploch 2022"
Zelené Předměstí

dle přílohy této smlouvy č. 1 a č. 2. Předmětem smlouvy nejsou seče soukromých pozemků,
které nejsou v těchto přílohách uvedeny a označeny v mapách přílohy (dále jen ,,dílo").

3. Rozsah prací:
Jedná se o údržbu pozemků zahrnujÍcÍ

- údržbu travnatých ploch spočÍvajÍcÍ v posekání trávy

1



- sečení stejnoměrně po celé ploše, překážky budou obsečeny vhodnými mechanismy
(např. strunová sekačka), bez poškozeni stromů, oplocení, městského mobiliáře

- úklid chodníků, komunikaci, parkovišť' dopadových ploch dětských hřišť' znečištěných
travní hmotou bude proveden nejpozději v den sečení vhodnou technikou (např. fukar)

- plochy musí být dosečeny k překážkám a také pod převislé větve keřů a ke kmenůmstromů, kdy však současně nesmí dojit k poškozeni kořenů a pat kmenů stromů ani
keřů nejpozději do 48 hodin od posečeni okolní plochy

- uloženi odpadu dle platné legislativy
- odstraněni obrostů u paty kmene stromů
- odstranění náletových dřevin ze sečených ploch
- sběr listí při poslední seči v kalendářním roce včetně naloženi a odvozu na

kompostárnu
- zhotovitel bude koordinovat sečeni v celku s terminy blokového čištění, které provádí

společnost Služby města Pardubic a.s., tzn., že seč bude provedena vždy minimálně
jeden den před terminem provedeni blokového čištěni, pokud bude toto blokové čištěni
prováděno (terminy jsou zveřejněny http://www.smp-
pce.cz/22/Harmonoqram čistení komunikaci v Pardubicích pro rok 2015/)

Článek ll.
Další specifikace díla - místo a termín plněni

Zhotovitel zaháji seč v terminu stanoveném písemnou výzvou objednatele nejpozději do pěti
dnů po obdrženi výzvy objednatele.

lokality: Zelené Předměstí, Pardubice - Staré Město

1. intenzitni třída - zahájeni od data uzavření smlouvy nebo při výšce trávy nad 10 cm,
ukončeni do 15. 12. seči se sběrem listí
seč trávy: 4x mulčováni + lx se sběrem spadaného listí
doba trvání jedné seče: 5 pracovních dni/lokalita

časový interval jednotlivých seči je dle smlouvy stanoven u seče 1. intenzitni třídy přibližně
každých sedm týdnů. Seč bude prováděna podle aktuálního stavu travního porostu, který je
ovlivňován klimatickými podmínkami (teplota, intenzita a délka období srážek, spad listí,
příchod mrazu a sněžení).

|oka|itV: Zelené Předměstí

2. intenzitni třída - zahájeni od data uzavřeni smlouvy nebo při výšce trávy nad 10 cm,
ukončeni do 15. 12. seči se sběrem listí
seč trávy: 3x mulčování + lx se sběrem spadaného listí
doba trvání 1 seče: 10 pracovních dnMokalita

Dle klimatických podmínek a výšky trávy (datumy jsou pouze orientační):
do 20. 6. - 1. seč
do 5. 8. - 2. seč
do 30. 9. - 3. seč
do 15. 12. - 4. seč se sběrem listí

časový interval jednotlivých seči je dle smlouvy stanoven u seče 2. intenzitni třídy
přibližně každých sedm týdnů. Seč bude prováděna podle aktuálního stavu travního porostu,
který je ovlivňován klimatickými podmínkami (teplota, intenzita a délka období srážek, spad
listí, příchod mrazu a sněžení).

2



Pokud vlivem klimatických podmínek zhotovitel neprovede smluvní počet sečí, bude
tato skutečnost uvedena v Předávacím protokolu nejbližší provedené seče. Fakturace bude
probíhat podle počtu skutečně provedených seči na základě Předávacího protokolu, nikoli
podle počtu smluvních sečí, které nemohly být zásahem vyšší moci nebo z jakékoli jiné
příčiny zhotovitelem provedeny.

Smluvní počet sečí bude snížen i o výměru seči, které nemohou být provedeny
z důvodu stavebních prací v lokalitě, v ulici, ve vnitrobloku apod.
Ke snížení počtu sečí může dojít z důvodu klimatických podmínek v letním období.

Článek III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla je nejvýše přípustná, platná po celou
dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady souvisejĹcÍ
s realizací díla:

Celková maximálni cena za seče Iokality Zelené Předměstí
Celková cena DÍLA (bez DPH) 1 366 880,20 KČ

DPH 21% 287 044,84 Kč
Celková cena DÍLA včetně DPH 1 653 925,04 KČ

(slovy." jeden milion šest set padesát tři tisíc devět set dvacet pět korun českých a čtyři
haléře včetně DPH)

Jednotkové ceny seče trávníků jsou sjednány v maximální výši - KČ bez DPH na
m' takto:
Seč trávníků 1. intenzitní třída 1,24 Kč/m' bez sběru listí
Seč trávníků 2. intenzitní třída 1,24 Kč/m' bez sběru listí
Seč trávníků 1. intenzitní třída 1,73 Kč/m' se sběrem listí
Seč trávníků 2. intenzitní třída 1,73 Kč/m' se sběrem listí

2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Cenu za zhotovení dňčích etap díla zaplatí objednatel po převzetí na základě dňčího

daňového dokladu (faktury), kterou vystaví do 30 dnů ode dne předáni a převzetí díla.
Nedílnou součástí faktury bude rovněž položkový seznam provedených prací, tj.
rozepsaný podle provedené práce - lokalita dle číslováni v příloze, intenzitni třída,
posečené m' x dohodnutá cena, součin. Konečný součin za všechny položky sečí.

Výsledná cena bude odpovídat rozsahu skutečně provedených prací bez vad a nedodělků
dle předávacího protokolu, kterým budou ukončeny jednotlivé dňči etapy (seče). Oproti
sjednané maximální částce bude nižší zejména o částku za seče neprovedené vlivem
klimatických podmínek či z jiných příčin, např. snÍženÍm výměr o zábory pro stavby
prováděné v roce 2022. SnIžení rozsahu seči v daném kalendářním roce z těchto důvodů,
nebude řešeno dodatkem ke smlouvě.

4. V případě, že některá z nasmlouvaných seči nebude provedena, bude s ohledem na vyšší
náročnost jednotková cena seče nás|edujÍcÍ dle odst. 1 tohoto článku smlouvy zvýšená
koeficientem 1,15 nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. V případě, že provedeni některé z nasmlouvaných sečí bude méně technicky náročné
cena takové seče bude snížena koeficientem 0,85. Pokud se objednatel a zhotovitel
nedohodnou potom jednotková cena této seče bude ve výši dle odst.1.

3



6. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele
uvedený ve smlouvě s lhůtou splatnosti daňového dokladu do 30 dnů ode dne jeho
vystaveni.

Článek IV.
Doba plněni

1. Dílo bude prováděno od podpisu smlouvy do 15. 12. 2022 dle smluvního harmonogramu,
případně se zohledněním klimatických podmínek na základě dohody s objednatelem.

2. Předpokládaný termín zahájeni díla je květen 2022. Přesný termín zahájeni prováděni
dilči etapy díla stanovi objednatel elektronickou výzvou, kterou objednatel zašle
zhotoviteli formou e-mailové zprávy. Zhotovitel se zavazuje započít s prováděním dňči
etapy díla nejpozději do 48 hodin od stanoveni termínu zahájeni seče dle výzvy
objednatele. Doba plněni dňči etapy seče je ale počítána ode dne stanoveného terminu
zahájeni seče objednatelem.

3. Maximálni doba plněni každé seče je specifikována výše a je pro zhotovitele závazná,
přičemž do stanovené lhůty se započÍtávají všechny dny vyjma dnů pracovního klidu a
dnů deštivých. Objednatel povede o nevhodných klimatických podmínkách pro účely
posouzeni plněni lhůt plněni díla interní záznamy. O dobu takto způsobeného přerušeni
prací se prodlužuje doba seče v kalendářních dnech.

4. Dodržení terminu provedeni zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není
zhotovitel v prodlení s plněním zakázky.

5. Zhotovitel se zavazuje neprovádět práce dle této smlouvy, ve dnech pracovního klidu, za
které jsou pro účely této smlouvy považovány neděle a státní a ostatní svátky ve smyslu
zákona č. 245/2000 Sb., v platném znění. V ostatních dnech se pak zhotovitel zavazuje
neprovádět tyto práce v noční době, kterou strany touto smlouvou definuji v pracovní dny
od 18:00 hod. do 07:00 hod. a v sobotu, resp. ve dnech pracovního volna pak od 13:00
hod. do 07:00 hod.

Článek V.
Předáni a převzetí díla

1. Objednatel musí být po ukončeni seči v dané lokalitě (dle čÍs|ováni v Příloze smlouvy)
vyzván zhotovitelem k převzetí dňčí etapy (seče) nejméně 2 pracovni dny předem.
Převzetí musí být provedeno přítomnosti zástupců obou smluvních stran, kteří o převzetí
díla sepíši protokol.

2. Objednatel je oprávněn provádět průběžné, předem ohlášené kontroly plnění smlouvy
zhotovitelem. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele zajistit oprávněného zástupce,
který bude kontrole přítomen. výzva může být učiněna telefonicky, e-mailem či písemně,
termín kontroly je věcí dohody obou zástupců. O výsledku takové kontroly bude sepsán
protokol.

3. Objednatel je dále oprávněn provádět kontrolu plněni smlouvy zhotovitelem kdykoli i bez
přítomnosti zástupce zhotovitele. Při zjištěni nedostatků má právo vyzvat zhotovitele
k okamžitému odstraněni nedostatků. Okamžitým odstraněním se rozumí do 2 pracovních
dnů.

4



Článek VI.
Odpovědnost za škody

1. Zhotovitel prohlašuje, že má platně sjednáno adekvátni pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě. Takto pojištěn je zhotovitel povinen být po celou dobu trvání
tohoto smluvního vztahu. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné
výzvy zhotoviteli. pojištění bude uzavřeno zhotovitelem a bude krýt rizika vyp|ývajÍcÍ z
činnosti všech účastníků plnění předmětné smlouvy (včetně subdodavatelů).

2. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené na majetku objednatele i třetích osob
(např. škody vzniklé pojezdem po chodnÍcÍch, od|étajÍcÍm kamením apod.) V případě, že
část činnosti bude poskytovatel provádět prostřednictvím subdodavatele, odpovídá za
škodu způsobenou pracovníky subdodavatele tak, jako by činnost prováděl sám.
Zhotovitel je povinen neprodleně objednateli nahlásit veškeré škody způsobené jeho
činností.

Článek VIl.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci travní hmoty a vzniklých odpadů, nejpozději při
předáni místa plnění předá zhotovitel objednateli doklad o zajištění likvidace odpadu v
souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech v účinném znění. Objem
zlikvidovaného odpadu vzniklého při realizaci zakázky bude zhotovitel povinen ohlásit
odboru životního prostředí Magistrátu města Pardubic. Potvrzení o ohlášeni objemu
zlikvidovaného odpadu předá zhotovitel objednateli.

2. Zhotovitel se zavazuje u první seče ponechat lokality s výsadbou cibulovin bez sekáni tak,
aby tyto po odkvětu řádně zaschly a ,,zatáhly se". Tyto lokality jsou zřejmé v terénu.

3. V případě poškození pojížděného terénu (např. vyjeté koleje) tento uvede zhotovitel do
původního stavu včetně doseti vhodným travním semenem.

4. Zhotovitel je oprávněn po dobu nezbytně nutnou umístit v rámci veřejné zeleně kontejner
za účelem naložení a odvozu údržbou vzniklého odpadu.

5. zjistí-li zhotovitel skryté překážky, znemožňujÍcÍ pokračováni v řádném plnění smlouvy, je
povinen tyto neprodleně oznámit objednateli.

Článek VIII.
Sankční ustanoveni, odstoupení od smlouvy

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním díla
objednateli), tj. každé dňčí etapy díla vymezené ve výzvě objednatele, zavazuje se
zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 2000 kč za každý i započatý den prodlení se
zahájeni, dokončením a předáním díla.

2. Smluvní pokutu se sníží úhrada příslušné faktury, což je objednatel povinen zhotoviteli
předem oznámit. Smluvní pokuty lze sčítat.

3. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle
nároku na smluvní pokutu.

5



4. Smluvní pokuta nebude objednatelem uplatněna, pokud k překročeni dohodnuté doby
sečí došlo vlivem klimatických podmínek nebo zásahem vyšší moci, kterou zhotovitel
nemohl ovlivnit. Překročení dohodnuté doby seče bude zhotovitelem vždy oznámeno
objednateli včetně důvodu nedodrženi termínu.

5. V případě, že objednatel zjisti, že zhotovitel v průběhu realizace díla porušil kteroukoliv
svou povinnost dle této smlouvy a jejich příloh, je oprávněn za každé jednotlivé porušení
smlouvy požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ. Právo požadovat smluvní pokutu
dle tohoto odstavce zaniká uhrazením ceny v penězích.

6. V případě podstatného či opakovaného porušováni smlouvy zhotovitelem, na které byl
zhotovitel objednatelem písemně upozorněn a zhotovitel nezjednal nápravu ani
v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem, je objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit. Za podstatné porušeni smlouvy je považováno zejména nedodrženi
termínu plnění předmětu smlouvy ze strany zhotovitele a dále pak neplněni objednatelem
předepsané technologie. Odstoupeni je účinné dnem doručeni tohoto úkonu druhé
smluvní straně. Předčasné ukončeni smlouvy je možné i dohodou smluvních stran.

Článek IX.
Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této
smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení
v zákonné výši z nezaplacené částky.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řidl
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez výhrad s
ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

3. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanoveni této smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazuji
nahradit neplatné či neúčinné ustanoveni této smlouvy ustanovením jiným, platným a
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni
původního.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra
ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění.

5. Smluvní strany se dohodly, že městský obvod bezodkladně po uzavřeni této smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejněni smlouvy městský
obvod bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

6



6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od
jejího uzavřeni, je následujíchn dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

7. Smluvní strany proh|ašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

8. Zhotovitel bere na vědomi, že Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice i,
jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízenI o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z
ČI. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařIzeni. Osobní údaje budou zpracovávány po
dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu
osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace
ke zpracováni osobních údajů jsou uvedeny na https://www.pardubice.eu

9. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotoveni.

10. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.

Přílohy:
l) Seznam ploch trávníků k seči.
2) Mapa travnatých ploch

V Pardub"c'ch dne V Pardubicích d

Za o 2022 Za zhoto

- l 60n07666

kácenĺ'sko

,
j ŠeBek, Ma

mis kého" obvodu Pardubice l Kácení skoupý s.r.o

Schv dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - 2Asmite~ městského obvodu Pardubice l
Č. 753 (73/05/22) ze dne 24. 5. 2022

V Pardubicích dne 25. 5. 2022

Vyhotovil: Ing. GabrielaXřižková, taje

Úřad městského obvodu Pardubice I



Zelené Předměstí, Pardubice - Staré Město - 1. intenzitni třída
výměra pro

oblast pasportu č. smlouvu 2022 lokalizace
103 21 Bělobranské náměstí
107 372 Na Třisle
109 3 324 Sukova třída vC parkoviště u Konzervatoře
110 5 994 Sukova třída u Arény
113 1 659 Masarykovo nám.
114 4 323 Kpt. Bartoše celá délka vC. zel. pásů u lihovaru
133 4 156 Palackého třída
134 1 554 Nerudova, Havličkova úl.
141 1 333 Palackého tř. před Hobé
173 603 nám. Republiky před Zvonici (pův. výměra 653 m2)
174 1 588 Jiráskova - zelený pás u mk až k Laser centru
193 133 vnitroblok u Vrchlického nábřeží
194 590 Sukova třída u SPŠP
195 227 Na Hrádku u Konzervatoře

1003 142 Za pasáži
1036 1 612 trávnik kolem OD Tesco (Palackého, K PLB)
1103 1 534 zelené pásy Palackého (od rohu pošty u fontány po křiž. U Marka a před poštou)

celková plocha seči m2 29 165

Maximálni vYše ceny při provedeni seče na všech plochách ve smluvní intenzitě
29 165 m2 x 4 seči bez sběru listí x 1,24 KČ = 144 658,40 Kč bez DPH
29 165 m2 x 1 seč se sběrem listí x 1,73 KČ= 50 455,45 KČ bez DPH
Cena za seče l. Intenzitni třídy 195 113,85 KČ bez DPH

Cena za seče l. intenzitni třídy ZP v r. 2022 236 087,75 KČ s DPH

Zelené Předměs:í, Pardubice - 2. intenzitni třída
výměra pro

oblast pasportu č. smlouvu 2022 lokalizace
108 2 114 Vrchlického nábřeží za soudem
111 1 491 úl. U stadionu (bez sportovního trávniku)
112 84 U stadionu mezi Labem a MK
117 349 Na Hrádku před byt. Domy
118 254 Na Hrádku za BD Pernštejn
121 372 Smilova, Brat. Veverků, Hronovická,Sladkovského
122 12 143 vnitroblok Karlovina za Park. Domem
123 5 008 úl. Arnošta z Pce
124 1 176 Karla IV od podchodu k Jiráskova
126 979 Tyršovo nábřeží - severní část
127 1 753 Tyršovo nábřeží - jižní část
128 422 Štolbova úl.
130 1 805 vnitroblok Sukova-Pernerova-Sladkovského
131 1 891 Hlaváčova mezi 17. listopadu a Br. Veverkových
135 6 903 Macanova ulice " parčík mezi rychlodr. U Marka
137 5 410 Závodu miru - vnitroblok za Severkou
138 1 347 vnitroblok U Marka
139 3 404 Hlaváčova u starého nádraží
142 50 966 Závodu miru (bikros, ZŠ, mš)- trvalý odečet 1149m2 výpůjčka tj bmx 52115-1149=50966

143 46 526 Závodu Miru od Cp. 1856 po MŠ a parčík k PLB
144 423 vnitroblok Palackého mezi aut.nádr. a pivovarem
145 5 513 louka u AFI ke křižovatce Telekom. Věž
146 666 vnitroblok Na Hrádku za Kutilem a za Tř miru
171 2 646 Anenská - Jiráskova

172 zelený pás mezi 1/36 a trati -od nádraží Cd až k podchodu Sladkovského(celk výměra 7534 m2 -2 824 část soukr.po'.)
břeh Labe (před parkovištěm u mostu P. Wonky " zelené plochy vymezené zadní hranou

175 2 204 parkoviště a komunikaci
181 777 Anenská, jiráskova, Za St. Patrick.

Stránka 1



plocha u Kolf - část K Polabinám - odečteno 300 m2 jedná se o trvalý odpočet štěrkové výsadby185 5 346 ve středovém pásu a kruhové křižovatky

196 20 374 Zavodu Miru mezi lihovarem a Skateparkem
197 246 vnitroblok Na Hrádku za Kutilem, svah u cesty
198 24 Labská od Prokopova mostu

1007 147 Karla IV - zelený pruh před Cp. 42-45
1008 1 288 Hlaváčova - nad podjezdem Anenská a svah kolem domu potápěčů
1009 624 Tyršovo nábřeží - podél TJ Sokol až k Jahnova
1012 1 340 Masarykovo náměstí - podél komu. AFI a tel. Věž
1014 5 647 plochy u hráze, Labe, věž Telecom
1017 2 225 ZM - pod autobus. Nádražím (část soukromá)
1022 742 Palackého, Kpt. Bartoše - zel. pásy u komun.
1025 2 272 louka Štolbova za DOM a Laser centrem
1027 1 382 Štefánikova , za čp.1931 s průchodem na Palackého
1031 1 139 vnitroblok Macanova
1035 844 Palackého - před pivovarem
1037 269 Labská, svah od jezu dolů
1047 2 653 svah kolem BD Poseidon
1057 160 Kpt. jaroše , z Tyršova nábř.. svah pod rýchlodr.
1102 849 vn|trob|ok U Marka
1104 1 904 vnitroblok Palackého mezi aut. nádr. a pivovarem

140 Palackého tř. před poštou (bez soukr. poz.)v současné době je celá plocha ve vlastnictví města6 078 přesunuto z 1.intenzitni třídy do 2. intenzitni třídy
celková plocha seči m2 215 003

215 003 m2 x 3 seči bez sběru listí x 1,24 KČ = 799 811,16 KČ bez DPH
215 003 m2 x 1 seč se sběrem listí x 1,73 KČ = 371 955,19 KČ bez DPH
Cena za seče ll. lntenzitni třídy 1 171 766,35 KČ bez DPH

Cena za seče II. lntenzitni třídy ZP v r. 2022 1 417 837,28 Kč s DPH

Seče l. a Il. intenzitni třídy Zelené Předměstí a Staré Město v roce 2022
Max. 1 366 880,20 Kč bez DPH 1 653 925,04 Kč S DPH
případný odpočet seči za plochy v rekonstrukci v průběhu r. 2022 bude proveden vždy
v předávacím protokolu příslušné seče a fakturaci podle skutečné výměry seči.

V Pard

Za obj

...místos I

V

Za

Stránka 2


